
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 385 DEL 14-04-2014

DETERMINAZIONE

N. 35 DEL 14-04-2014
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Anno 2014 - Trimestre I: Impegno di spesa e liquidazione compensi
professionali all'Avvocato Cristina Vannucci. Rettifica Determinazione Reg. Gen. n.
349 del 07/04/2014 e riduzione relativo impegno di spesa.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 29 del 7 aprile 2014, R.G. n. 349 del 7
aprile 2014, con la quale si è provveduto alla liquidazione delle competenze dovute all’Avv.
Cristina Vannucci  relative al primo trimestre 2014;

RILEVATO che le somme liquidate con la suddetta determinazione non sono state
conteggiate correttamente in quanto non si è tenuto conto delle  nuove disposizioni dettate in
materia dall’art. 1, comma 457, della L. 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014);

CONSIDERATE le modifiche apportate dal comma 457 dell’art. 1 L. 27 dicembre 2013, n.
147 in materia di liquidazione dei compensi professionali a favore dei dipendenti delle
pubbliche amministrazioni, a seguito di sentenza favorevole per le pubbliche amministrazioni;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica delle somme da liquidare all’Avv. Cristina
Vannucci relativamente alle competenze dovute nel primo trimestre 2014;

RILEVATO, inoltre, che per il pagamento disposto con il presente atto non ricorrono gli
obblighi di tracciabilità di cui all’art. 3 della L.13/8/2010 n. 136, in quanto trattasi di
compensi per lavoro dipendente,  come tali non soggetti agli obblighi di tracciabilità;



DETERMINA

1) Di rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 29 del 07/04/2014, R.G. n. 349 del
07/04/2014, modificando gli importi degli impegni di spesa assunti con tale determinazione
nel seguente modo:
-  l’impegno 2014/1732, assunto sul Capitolo PEG n. 6010/34 del Bilancio del corrente
esercizio, dovrà essere ridotto dall’importo originario di € 515,22 all’importo di € 386,42;
-  l’impegno 2014/1733, assunto sul Capitolo PEG n. 6020/34 del Bilancio del corrente
esercizio, dovrà essere ridotto dall’importo originario di € 126,79 all’importo di € 95,09;
-  l’impegno 2014/1734, assunto  a titolo di IRAP sul Capitolo PEG n. 6730/34 del Bilancio
del corrente esercizio, dovrà essere ridotto dall’importo originario di € 43,79 all’importo di €
32,85.

2) Di liquidare e pagare all’Avv.  Cristina Vannucci l’importo complessivo di € 386,42.

Sesto Fiorentino, 14-04-2014

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 35 DEL 14-04-2014 - Reg. Gen. N. 385 DEL 14-04-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Anno 2014 - Trimestre I: Impegno di spesa e liquidazione compensi
professionali all'Avvocato Cristina Vannucci. Rettifica Determinazione Reg. Gen. n.
349 del 07/04/2014 e riduzione relativo impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-04-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 35 DEL 14-04-2014 - Reg. Gen. N. 385 DEL 14-04-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


